

Direzione Acquisti

Procedura negoziata per la concessione del servizio di sviluppo della vendita dei biglietti, per le Olimpiadi di Tokio 2020, nel mercato domestico.

CIG 7670214CD1

R.A. 054/18/PN

Risposta ai quesiti pervenuti (2° invio)

Si fa seguito ai quesiti pervenuti per fornire le seguenti risposte:

1° QUESITO

In caso di pagamento della garanzia provvisoria tramite bonifico bancario, si richiede che data di valuta bisogna inserire nel bonifico ed entro che giorno Coni Servizi deve ricevere oggettivamente la quota di euro 2.000,00 presso il proprio conto corrente.

RISPOSTA AL 1° QUESITO

In caso di pagamento della garanzia provvisoria tramite bonifico bancario, viene richiesta come data limite quella indicata come termine per la presentazione delle Offerte, non rilevando l'effettivo accredito della somma sul conto corrente indicato in Lettera di invito.

Restano salve le ulteriori previsioni indicate al paragrafo 12.2., lettera C, della Lettera di invito, in particolare: ***“Nel caso di prestazione della garanzia provvisoria in contanti o in assegni circolari o in titoli del debito pubblico dovrà essere inserita a portale la copia della quietanza (nel caso di pagamento in contanti) o dell’assegno (nel caso di garanzia in assegni circolari) o del titolo (nel caso di garanzia in titoli del debito pubblico). In tal caso dovrà comunque essere prodotta una dichiarazione di impegno di un fideiussore a rilasciare la garanzia fideiussoria ai sensi dell’art.103 del Codice. La dichiarazione di impegno dovrà essere prodotta in una delle modalità sopra descritte.***

La Dichiarazione di impegno potrà non essere presentata, ai sensi di quanto disposto dall’art. 93, comma 8, del Codice, nel caso di partecipazione di microimpresa, piccola e media impresa.”

2° QUESITO

Non è ben chiaro quale deve essere il testo preciso alla lettera da inserire sulla garanzia fideiussoria bancaria.

RISPOSTA AL 2° QUESITO

La domanda non è chiara.

La fideiussione dovrà essere conforme allo schema tipo approvato con decreto del Ministero dello sviluppo economico 19 Gennaio 2018, n. 31.

Il Responsabile del procedimento
Dott. Gennaro Ranieri
(ORIGINALE FIRMATO)